
UCHWAŁA NR IV/97/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Plan Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr LIX/1237/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok zmieniona 
uchwałą nr I/9/24 z 20 maja 2024r. Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany Planu pracy 
komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 1



 

 

 

HARMONOGRAM PLANU PRACY KOMISJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO NA 
2024 ROK 

Komisje odbywać się będą od poniedziałku do piątku w następujących tygodniach: 

Miesiąc Terminy posiedzeń Komisji Terminy posiedzeń Sesji 

LIPIEC 08.07.2024 r. – 12.07.2024 r. 15 lipca 2024 r. 

SIERPIEŃ PRZERWA URLOPOWA 

WRZESIEŃ 16.09.2024 r. – 20.09.2024 r. 30 września 2024 r. 

PAŹDZIERNIK 14.10.2024 r. – 18.10.2024 r. 28 października 2024 r. 

LISTOPAD 18.11.2024 r. – 22.11.2024 r. 25 listopada 2024 r. 

GRUDZIEŃ 09.12.2024 r. – 13.12.2024 r. 20 grudnia 2024 r. 

RAMOWY TERMINARZ POSIEDZEŃ KOMISJI SWW – od 1 września 2024 
z przykładowym godzinowym podziałem jak poniżej: 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

09:00 
Kom.  
Planowania  

09:30  
Kom.  
Ochrony 
Środowiska 

9:30 
Kom.  
Rolnictwa 

 09:30 
Kom. Gospodarki 

12:00 
Kom. 
Strategii 

11:30 
Kom.  
Kultury Fizycznej 

11:00 
Kom.  
Zdrowia 

11:00 
Kom. Rewizyjna  

11:00  
Kom. Budżetowa 

14:00 
Kom. Edukacji 

14:00 
Kom.  
Kultury  

13:00  
Kom. Rodziny  

  

Uwaga: dni, godziny oraz miejsce posiedzeń są do comiesięcznego ustalenia.  

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Statutowej oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
zwoływane będą wg osobnych ustaleń. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej zostaje przyjęty uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
na podstawie §51 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego. 

Radni o posiedzeniu danej Komisji zawiadamiani są mailowo. 

Harmonogram miesięczny każdorazowo umieszczany i aktualizowany jest na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w zakładce 
Sejmik. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/97/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 15 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI STRATEGII ROZWOJU REGIONALNEGO  

I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 
NA 2024 ROK 

 

Miesiąc Tematy obrad Komisji Departament 

Lipiec 1. Informacja o realizacji zadań WBPP w ramach członkostwa Wielkopolski 
w Europejskiej Platformie Regionów Podmiejskich PURPLE. 

DI/WBPP 
 
 
DPR 
 
 
BNW 

2. Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego w 2023 roku. 

3. Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem 
Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku. 

Sierpień -  

Wrzesień -  

Październik 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Uchwały 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

DO 
 
 
 
 
DO 
 
 
 
 
 
DOW 
 
 
 
DT 
 
DI 

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025”. 

3. Podsumowanie stanu realizacji działań realizowanych przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 - 2020 

4. Publiczny transport zbiorowy w województwie wielkopolskim. 

5. Informacja o realizacji zadań w ramach studiów i badań regionalnych 
dotyczących zagadnień społecznych, gospodarczych i przestrzennych, 
związanych z rozwojem województwa wielkopolskiego.   

Listopad 
 
 
 

1. Wstępne przedstawienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

2. Wstępne przedstawienie projektu uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/97/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 15 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Podsumowanie stanu realizacji działań realizowanych przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego w ramach wielofunduszowego 
instrumentu RLKS (Rozwój lokalny kierowany przez społeczność)  
w formule bezpośredniej. 

 
DOW 
 
 
 
 
KS 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

4. Informacja o działalności Magazynu Samorządowego „Monitor 
Wielkopolski”. 

5. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok. 

Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie:  uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (w zakresie zainteresowania 
Komisji Strategii). 

DF 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

    

Przewodniczący 
Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego 

i Współpracy Międzynarodowej 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Andrzej Pichet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETOWEJ  

NA 2024 ROK 

 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

lipiec 
Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa 
Wielkopolskiego w 2023 roku. 

BNW 

sierpień - - 

wrzesień 
Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – 
w przypadku zaistniałych potrzeb. - 

październik  
Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Wielkopolskie. DZ 

listopad  
  

1.Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne.  
2.Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok.  

DF  

3. Plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2025.  -  

grudzień  

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok.  

DF  

 

 

 

                 Przewodniczący 
             Komisji Budżetowej 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
                                /-/ 
                       Jan Grzesiek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 3



PLAN PRACY  

KOMISJI GOSPODARKI  

NA 2024 ROK 

 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

lipiec 
1.  Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa  
     Wielkopolskiego w 2023 roku. 

BNW 

wrzesień 
1.  Zapoznanie się z inwestycją w Wielkopolsce w obszarze inteligentnych specjalizacji 
     Województwa Wielkopolskiego – posiedzenie wyjazdowe 

DRG 

październik 

 1.  Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Uchwały Sejmiku   

       Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

       Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

       innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok  

       2025”. 

2.  Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 
     „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z  
     organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  
     działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

DO 

listopad 
 

 1.  Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

      Prognozy Finansowej Woj. Wielk. na 2025 rok i lata następne.  

2.  Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
     budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

 3.  Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

grudzień 

 1.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
      Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
 2.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej Województwa  
      Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

 

 

              Przewodnicząca 
               Komisji Gospodarki 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
                                              Marta Dzikowska 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 4



PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI  

NA 2024 ROK 

Miesiąc Tematy obrad Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Departament 
odpowiedzialny 

Lipiec  1. Efektywne zarządzanie zasobami wodnymi, w tym 
zmniejszenie nadmiernej konsumpcji wody i zanieczyszczenia 
związanego z rolnictwem. Problem suszy w Wielkopolsce. Skala 
problemu oraz upowszechnianie praktyk zapobiegających jej 
szkodliwym skutkom. 
2. Stan przygotowań do realizacji budowy zbiorników 
retencyjnych w Wielkopolsce. 

Wody Polskie 

Sierpień  PRZERWA URLOPOWA  - 

Wrzesień  1. Informacja o stanie zaawansowania prac nad 
rozpatrywaniem wniosków obszarowych z podaniem liczby 
gospodarstw z ekoschematami „zwierzęcymi” oraz liczby 
gospodarstw z ekoschematami „obszarowymi” oraz informacja 
o wielkości obszaru województwa objętego tymi 
ekoschematami. 

ARiMR 

2. Przebieg i rezultaty realizowanego programu 
retencjonowania i wykorzystania wód opadowych z dachów 
obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa 
wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. 
„Deszczówka”. 

DR 

Październik  1. Przedstawienie wyników realizacji zadań wykonywanych 
przez związki pszczelarskie i inne organizacje pozarządowe przy 
wykorzystaniu środków finansowych pochodzących z dotacji z 
budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 2023. Ocena 
stanu pszczelarstwa w Wielkopolsce  
w kontekście zachowania zdrowotności i produkcyjności pasiek 
oraz zachowania bioróżnorodności. 

DR / Związki 
pszczelarskie 

2. Stan rybactwa śródlądowego w Wielkopolsce. DR 

3. Podsumowanie stanu realizacji działań realizowanych przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach  Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

DOW 

4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu 
Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2025”. 
5. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025”. 

DO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 5



 

Planowany wyjazd studyjny Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

do siedziby FAO w Rzymie, dokładny termin- do ustalenia.  

 Przewodniczący Komisji może uzupełniać i korygować Plan pracy.     

 Przewodniczący Komisji 

 Rolnictwa i Rozwoju Wsi   

       Marian Poślednik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
projektu uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 
na 2025 rok. 

DF 

3. Podsumowanie stanu realizacji działań realizowanych przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach 
wielofunduszowego instrumentu RLKS (Rozwój lokalny 
kierowany przez społeczność) w formule bezpośredniej 

DOW 

4. Program ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w 
Wielkopolsce na lata 2021-2025 – stan realizacji 
5. Informacja o stanie realizacji samorządowego programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

DR 

6. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025. KS 

Grudzień  1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 
rok i lata następne. 
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych.  

- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 6



 

PLAN PRACY 

KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NA 2024 ROK 

 

 

miesiąc  Proponowany temat posiedzenia Komisji  
Departament 

odpowiedzialny  

lipiec 
1. Informacja na temat stanu wdrażania Działań w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 realizowanych przez Departament 
Wdrażania EFS (wg stanu na 30.04.2024 r.) 

DEFS 

sierpień  PRZERWA UROLPOWA 

 

wrzesień 

1. Informacja o rozstrzygnięciu otwartych konkursów ofert ogłaszanych przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 
2024 roku.  

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

październik  

1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025”.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

Departament 

Organizacyjny i 

Kadr 

listopad  

1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
i lata następne (dział 852 Pomoc społeczna, dział 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej, dział 855 Rodzina oraz rozdział 75084 
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego w dziale 750 
Administracja publiczna).  

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (dział 852 Pomoc 
społeczna, dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dział 855 
Rodzina oraz rozdział 75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego w dziale 750 Administracja publiczna). 

Departament 

Finansów  

grudzień  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne (dział 852 Pomoc 
społeczna, dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dział 855 
Rodzina oraz rozdział 75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego w dziale 750 Administracja publiczna).  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok (dział 852 Pomoc społeczna, dział 853 Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, dział 855 Rodzina oraz rozdział 75084 
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego w dziale 750 
Administracja publiczna). 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 7



 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025. 

Komisja 

 

Przewodnicząca 

Komisji Rodziny i Polityki Społecznej 

   Katarzyna Rzepecka-Andrzejak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 8



PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI I NAUKI 

NA 2024 ROK 

 

Miesiąc Tematy obrad Komisji Edukacji i Nauki 
Departament 

odpowiedzialny 

Lipiec  

1. Informacja dotycząca realizacji:  
- Stypendium naukowego Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego,  

- Stypendium Marszałka o charakterze socjalnym dla 

uczniów, studentów/słuchaczy zameldowanych na stałe 

na terenie Województwa Wielkopolskiego za rok 

2023/2024, 

- Jednorazowego stypendium za wyniki w nauce dla 

uczniów Wielkopolskich Samorządowych Centrów 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

- Stypendium dla studentów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu posiadających obywatelstwo 

białoruskie,  

- Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

DE 

Sierpień                   PRZERWA URLOPOWA - 

Wrzesień - - 

Październik 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych             w 
roku szkolnym 2023/2024. 

2. Analiza działalności Centrów Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

DE 

3. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu 
Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

4. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025”. 

DO 

Listopad 1. Informacja dotycząca realizacji projektów 

niekonkurencyjnych w ramach Funduszy Europejskich 
DE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 9



dla Wielkopolski 2021-2027: Czas zawodowców dla 

Wielkopolski oraz Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2030. 

 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
i lata następne. 

3. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego projektu uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025. KS 

Grudzień  

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok i lata następne. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

 

 

Planowany wyjazd studyjny Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Finlandii, 

dokładny termin- do ustalenia.  

 

Przewodniczący Komisji może uzupełniać i korygować Plan pracy.                             

 

Przewodnicząca Komisji  

                                                                                                                                                     Edukacji i Nauki  

                           Paulina Stochniałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 10



PLAN PRACY 

 KOMISJI KULTURY  

NA 2024 ROK 

 

miesiąc  Proponowany temat posiedzenia Komisji  
Departament 

odpowiedzialny  

lipiec  
1. Funkcjonowanie Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie - 

posiedzenie wyjazdowe w siedzibie Muzeum Początków Państwa Polskiego w 
Gnieźnie. 

Departament 

Kultury 

sierpień  PRZERWA UROLOPOWA 

wrzesień  

1. Prezentacja projektów realizowanych przez Departament Kultury. 

 

Departament 

Kultury 

2. Zapoznanie  z sytuacją Centrum Kultury „Park Dzieje” w Murowanej Goślinie.  Przedstawiciele 

 Stowarzyszenia 

"Dzieje" 

 

 

 

 

 

 

październik 

1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”.  

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Funkcjonowanie Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu (po 
zrealizowaniu zadnia  pn. Kompleksowa konserwacja i modernizacja  Muzeum  
Okręgowego Ziemi Kaliskiej) -  posiedzenie wyjazdowe w siedzibie Muzeum 
Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

Departament 

Kultury 

listopad  

1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 
i lata następne (Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego).  

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dział  921 Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego).  

Departament 

Finansów  

grudzień  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne (Dział  921 Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego).  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok (Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego). 

Departament 

Finansów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 11



3. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na rok 2025.  Przewodniczący 

Komisji  

 

Przewodnicząca Komisji Kultury 

Barbara Mroczkowska 

 

 

 

W zależności od możliwości organizacyjnych planowany jest w 2024 roku zagraniczny wyjazd studyjny 
Komisji Kultury. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 12



 

PLAN PRACY  

KOMISJI KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI  

NA 2024 ROK 

 

 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

lipiec 
1.  Informacja nt. uzyskanych kwalifikacji olimpijskich przez wielkopolskich 
     sportowców. Przygotowanie do startu w Igrzyskach Olimpijskich Paryż’2024. 
2.  Informacja nt. realizacji Cyklu Biegów Powstania Wielkopolskiego w roku 2024. 

DS 

wrzesień 

1.  Podsumowanie startów wielkopolskich sportowców w Igrzyskach Olimpijskich w  
     Paryżu. 
2.  Informacja nt. udziału wielkopolskich sportowców w Igrzyskach Paraolimpijskich  
     w Paryżu. 
3.  Wielkopolskie obchody Światowego Dnia Turystyki. 
4.  Wizytacja i zapoznanie się z infrastrukturą sportową na przykładzie hali 
     lekkoatletycznej oraz zapoznanie z kluczowymi produktami turystycznymi regionu 
     - zagraniczny wyjazd studyjny 

DS 

październik 

1.  Konkurs fotograficzny o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego.  

2.  Targi turystyczne TOUR SALON 2024: Podsumowanie kampanii promocyjnej WOT  
DS/WOT 

1.  Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Uchwały Sejmiku   

     Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

     Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

     innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

2.  Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

     „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z  

     organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  

     działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

DO 

listopad 
 

1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

     Prognozy Finansowej Woj. Wielk. na 2025 rok i lata następne.  

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
     budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3.  Informacja na temat stypendiów sportowych Samorządu Województwa  

      Wielkopolskiego.  

4.  Szlak   Piastowski   kluczowym   produktem   turystyki kulturowej w Wielkopolsce. 

 

 

 

2. Szlak   Piastowski   kluczowym   produktem   turystyki kulturowej w Wielkopolsce. 

DS 

5. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

grudzień 

1.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
     Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
2.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej Województwa  
     Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3. Podsumowanie Roku Sportowego 2024. 
4. Podsumowanie zadań  zrealizowanych w ramach pomocy finansowej dla  
    jednostek samorządu terytorialnego na infrastrukturę sportową oraz turystyczną. 

DS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 13



5. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

 

Przewodnicząca 

Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki SWW 

Marzena Wodzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 14



 
PLAN PRACY 

Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej SWW 
NA 2024 ROK 

 

Miesiąc Tematy obrad Komisji Referujący 

Lipiec Informacja nt. sytuacji składowisk odpadów oraz składowisk odpadów 
niebezpiecznych i nielegalnych na terenie województwa wielkopolskiego. 

WIOŚ 

Sierpień Przerwa urlopowa.  

Wrzesień 1. Wniosek do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska o przedłożenie informacji o wynikach kontroli obiektów  o 
podstawowym znaczeniu dla województwa (projekt uchwały). 

DSK 

2. Informacja o wpływach i redystrybucji opłat środowiskowych na 
poszczególne fundusze i budżety w latach 2022-2023. 

DSI 

3. Akademia Krajobrazu – nowe oblicze edukacji przyrodniczej w 
Wielkopolsce. 

ZPKWW 

Październik 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu za rok 
2023.   

DSK 

2. Informacja o realizacji zadań dotyczących prowadzenia bazy danych o 
produktach i opakowaniach oraz o gospodarowaniu odpadami – BDO. 

DSI 

3. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Samorządu Województwa  Wielkopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 
4. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

DO 

Wyjazdu studyjny do Spalarni odpadów w Spittelau (Wiedeń). - 

Listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok i lata następne. 
2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3. Raport z wykonania Programu ochrony środowiska dla województwa 
wielkopolskiego za lata 2021 – 2022. 
4. Realizacja kompetencji marszałka województwa  w zakresie wydawania 
decyzji w obszarze gospodarki odpadami – problemy. 
5. Plan gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego – stan 
aktualny. 

DSK 
 

6. Realizacja zadań dotyczących ochrony terenów zieleni  i zadrzewień na 
przykładzie wydawanych zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów, ze 
szczególnym omówieniem procedur udzielania zezwoleń w pasach. 

DSI 

7. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2025 r. - 

Grudzień 1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3. Geotermia w województwie wielkopolskim, aktualny stan rozwoju. DSK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 15



4. Informacja o realizacji zadań dotyczących prowadzenia ewidencji 
wykazów zawierających informacje  o zakresie korzystania ze środowiska. 

DSI 

 
 

                                                Wojciech Firlej 
              Przewodniczący 

Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 16



                    

PLAN PRACY  
KOMISJI STATUTOWEJ  

NA 2024 ROK 
 

Miesiąc Temat posiedzenia Odpowiedzialny 
Departament 

Miejsce 
obrad 

Lipiec – 
Listopad 

Rozpatrzenie aktualnych spraw i wniosków dotyczących 
nowelizacji Statutu Województwa Wielkopolskiego oraz 
Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 
 
Posiedzenia w okresie VII - XI 2024 roku zwoływane będą 
w miarę potrzeb z inicjatywy własnej Komisji Statutowej 
lub na wniosek Przewodniczącego Sejmiku. 

Biuro Prawne Sala KS 
 

    Grudzień 1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Statutowej na rok 2025. 
2. Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji w roku 2024. 

- 
 

 
 

           Przewodniczący  
        Komisji Statutowej 

          Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
            Piotr Trybek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 17



         

                     PLAN PRACY 

Komisji Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

NA 2024 ROK 

 

 

 
Miesiąc 

 

 
Tematy obrad Komisji 

 
Departament 

Lipiec  1. Informacja o realizacji zadań WBPP w ramach 
członkostwa Wielkopolski w Europejskiej Platformie 
Regionów Podmiejskich PURPLE. 

WBPP 
 
 
 
DPR 
 
BNW 

2. Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego w 2023 
roku. 

Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem 
Województwa Wielkopolskiego w 2023 roku (w zakresie 
spółek związanych z transportem) 

sierpień PRZERWA URLOPOWA  

wrzesień 1. Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, 
Infrastruktura drogowa i kolejowa  – stopień wdrażania. 

DI/DT 
 
 
DI/WZDW 

2. Informacja o realizacji programu budowy ścieżek 
rowerowych w Wielkopolsce. 

Posiedzenie w siedzibie WZDW w Poznaniu 

październik 1. Informacja na temat publicznego transportu zbiorowego 
w województwie wielkopolskim. 

DT 
 
DI 2. Informacja o realizacji zadań w ramach studiów i badań 

regionalnych dotyczących zagadnień społecznych, 
gospodarczych i przestrzennych, związanych z rozwojem 
województwa wielkopolskiego. 

listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i 
lata następne. 

DF 
 
 
 
DF 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego projektu uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji Planowania 
Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej na 2025 rok. 

grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok i lata następne. 

 

DF 
 
 
 
DF 2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (w działach: 
600 – Transport i łączność, 150 – Przetwórstwo 
przemysłowe, 710 – Działalność usługowa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 18



3. Przyjęcie planu pracy Komisji KPPiIT na 2025 rok. Przewodniczący 
Komisji 

 

Wyjazd studyjny Komisji dotyczący tematyki praktycznego poznawania kolei dużych prędkości. 

 

       Przewodniczący 

Komisji Planowania Przestrzennego 

i Infrastruktury Technicznej 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

   Tomasz Ławniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 19



 

PLAN PRACY 

 KOMISJI ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO  

NA 2024 ROK 

 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

lipiec 

1. Przyjęcie projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego, na zadanie: „Modernizacja, budowa, rozbudowa 
obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup sprzętu i wyposażenia baz 
ratownictwa wodnego”. 

BOIN 

2. Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa 
Wielkopolskiego w 2023 roku (w zakresie spółek związanych ze zdrowiem). 

BNW 

wrzesień 

1. Przyjęcie projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
     samorządu terytorialnego, na zadanie: „Modernizacja, budowa, rozbudowa  
     obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup sprzętu i wyposażenia baz  
     ratownictwa wodnego”. 

BOIN 

październik 

1. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 

Wielkopolskie. 
DZ 

2.  Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu Uchwały Sejmiku   

     Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

     Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

     innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

3. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z  
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  działalność 
pożytku publicznego na rok 2025”. 

DO 

listopad 
 

1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

     Prognozy Finansowej Woj. Wielk. na 2025 rok i lata następne.  

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały 
     budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

grudzień 

1.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
     Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 
2.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: uchwały budżetowej Województwa  
     Wielkopolskiego na 2025 rok. 

DF 

3.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. KS 

 

Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

                                                  Anna Majda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 20



                                     PLAN PRACY 

                                                 KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

                                                                       NA 2024 ROK 

   

Miesiąc Temat posiedzenia 
Odpowiedzialny 

Departament 

Lipiec – 
Listopad   

Rozpatrzenie aktualnych spraw, w tym wniosków, skarg i petycji 
kierowanych przez obywateli do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.   
   
Posiedzenia w okresie VII - XI 2024 roku zwoływane będą w miarę 
potrzeb z inicjatywy własnej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji lub na 
wniosek Przewodniczącego Sejmiku.   

Kancelaria Sejmiku 

Listopad   Przyjęcie Planu Pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na rok 2025.   Kancelaria Sejmiku 

   

   

            

                          Przewodnicząca  

                                                                                                  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

                        Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   

                                Patrycja Przybylska 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 21



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IV/97/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zgodnie z § 39 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635) Komisje działają zgodnie z rocznym ramowym planem pracy przyjętym przez Sejmik: 1) 
w pierwszym roku kadencji – w ciągu trzech miesięcy od daty pierwszej sesji.  Podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29DADD-7B3F-4C93-ACC1-CF6EF445A5F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/97/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


